沖芸大第 115 号

令和３年６月 11 日

関係各位

公 立 大 学 法 人

沖縄県立芸術大学長

（公 印 省 略）

オンライン出願の導入及び学生募集要項の紙送付の廃止について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本学への格別のご協力を賜

り厚く感謝申し上げます。

 さて、本学では令和４年（2022）年度より、出願に際してオンライン出願の導入を予定

しております。

それに伴い、下記の学生募集要項に関しましては紙配布を廃止いたします。

 以後は随時本学ホームページ（http://www.okigei.ac.jp/）に学生募集要項を掲載いたしま

すので、志願者への周知方どうぞよろしくお願いいたします。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

・令和４年度入学者選抜要項（令和３年７月掲載予定）

・令和４年度学生募集要項 美術工芸学部（令和３年８月掲載予定）

・令和４年度学生募集要項 音楽学部（令和３年８月掲載予定）

・令和４年度音楽学部 試験曲（令和３年８月掲載予定）

・令和４年度学校推薦型選抜学生募集要項（令和３年７月掲載予定）

・令和４年度造形芸術研究科学生募集要項（令和３年５月掲載）

・令和４年度音楽芸術研究科学生募集要項（令和３年７月掲載予定）

・令和４年度芸術文化学研究科学生募集要項（令和３年９月掲載予定）

沖縄県那覇市首里当蔵町 1-4

担当：教務学生課

TEL:098-882-5080 Fax:098-882-5033